
Protokol o změně díla k SOD 

Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

ano

ano

ano

ocenění změny předložil: Zhotovitel

18,19%

sazba: 21%

0,00%

18,19%

18,19%

Mgr. Jiřina Macháčková, ředitel 20.09.2024

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil:

25.09.2024

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

20.09.2024
Zhotovitel Vcomfort s.r.o.

Ing. Vlastislav Vilímek - jednatel

datum podpis

2 031 977,56 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 M
P

Z
 

9.
2.

3.

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 258 420,30 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 258 420,30 Kč

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 258 420,30 Kč

Výše DPH 54 268,26 Kč

náklady na změnu vč. DPH 312 688,56 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 420 900,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: Vcomfort s.r.o.

1 679 320,30 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 

Popis změny:

Byla doplněna klimatizace řešených prostor včetně stavebních přípomocí z důvodu splnění hygienických požadavků na maximální teploty 

dle přílohy č.4, vyhlášky č. 160/2024 Sb. O hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a 

vzdělávání dětí a mladistvých a dětských skupin, kde se vlivem modernizace zvětšuje tepelná zátěž prostor tepelnými zisky z nově 

instalovaných zařízení a samotným provozem. 

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

Objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

Způsob projekčního řešení změny:

Předmět díla:
„Odborné učebny pro ZŠ Hrochův Týnec. Část 2: Stavební úpravy učebny informatiky a 

venkovní učebny “

Objekt: Základní škola Hrochův Týnec, učebna informatiky

Objednatel: Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim, příspěvková organizace


